

1P

Faktúra

Tatra banka, a.s.
Hodžovo nám. 3
811 06 Bratislava
IČO 00686930
DIČ 2020408522
IČ DPH SK2020408522

Faktúra číslo: 00191G/050112/008
Dátum dodania služby: 05.01.2012
Dátum vyhotovenia faktúry: 05.01.2012

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., odd. Sa, vložka č. 71/B

Prijaté od klienta : Obec Doľany
900 88 Doľany
okres Pezinok

IČO : 304727
IČ DPH : DIČ:2020662072

Rozsah, druh dodanej služby	Základ dane	Jednotk.cena bez dane	Sadzba dane	Daň v EUR
BANKOVÉ POTVRDENIE PRE AUDIT	*****33.19	*****33.19	20.00%	*****6.64

Základ dane: *****33.19 EUR
Daň: *****6.64 EUR
K úhrade: *****39.83 EUR (1,199.92 SKK)*

Zúčtované na farchu účtu

č. 2929709029
dňa 5/1/2012

Vyhotovil: 19927 Krupová

Tatra banka, a.s.
Hodžovo námestie 3
Bratislava
1 249
Obyedova

18.1

Dodávateľ IČO: 301 02 588 LMD-Electronic - Jozef MIŠKOVIČ 900 86BUDMERICE Jána Rášu 459 900 86 BUDMERICE Prevádzka: Jána Rášu 459 Budmerice Tel.: 0905 642369,0911 642369 Fax.: 033 6448356 Peňažný ústav: Talra banka a.s. exp. Senec Číslo účtu/kód: 2627060284/1100 IBAN: DIČ: 1020231157 Stredisko: IČ DPH: SK1020231157 SWIFT: ŽIO-377/P/1994 OU-Pezinok Licencia TS č.FT 000448 KR-PZ Bratislava/OOO/ Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:12004		FAKTÚRA č. 12004 Konštantný symbol: 0308						
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Oberateľ: IČO: 00304727 Obecný úrad 900 86 Dofany Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:						
		Dátum splatnosti: 19.01.2012 Dátum vyhotovenia: 09.01.2012 Daňová povinnosť: 09.01.2012 Dátum dodania: 09.01.2012						
Fakturuje	Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Výkon periodickej revíznej prehliadky Vašej Elektronickéj zabezpečovacej signalizácie /EZS/,poplachového systému narušenia Vašho Obecného úradu,ktorú som vykonal podľa normy pre ochranu objektov STN EN50131.1,ako aj podľa Zákona č.473/2005 Z.z. tzv. Zákona o "Súkromnej bezpečnosti" a to nasledovne: Materiál:								
1/ Článok alkalický typ AAA 1,5V GP	ks	10,000	1,00	20,00	0,20	12,00		
2/ Článok alkalický 6V Ručné Minilačidlo	ks	1,000	1,10	20,00	0,22	1,32		
3/ Akumulátor ústredňa 12V/1,3Ah Alarmguard	ks	1,000	12,22	20,00	2,444	14,664		
4/ Akumulátor vonk.siréna 6V/1,3Ah Alarmguard	ks	1,000	12,00	20,00	2,40	14,40		
Výkon revízie EZS:Cena daná cennikom... /2x Protokol EZS/		1,000	30,00	20,00	6,00	36,00		
				Základ DPH	DPH	Celkom		
V sadzbe 0 %				0,00	0,00	0,00		
V sadzbe 20 %				65,32	13,06	78,38		
Oslobodené				0,00		0,00		
Mimo DPH				0,00		0,00		
Celkom				65,32	13,06	78,38 EUR		
Faktúra je zároveň dodacím listom. V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,05% za každý deň oneskorenia.								
LMD - ELECTRONIC JOZEF MIŠKOVIČ, 900 86 BUDMERICE IČO: 301 02 588 DIČ: SK1020231157 tel.: 0905 642 369								
Vystavil: Jozef Miškovič								

20.1

FAKTURA

(1)
+-[Dodavateľ c:
ICO:30109809
DIC:1020261286
IC DPH:SK1020261286
BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

Cislo faktury: 000251
Cislo dod.listu: 220258
Konst.symbol: 0008
(Odberateľ-ICO: 304727
DIC:
IC DPH:
SKOLSKA JEDALEN PRI MS
DOLANY
DOLANY
900 88

PRIEMYSELNA 830/8
924 01 GALANTA

Banka:
VUB-GALANTA 462049212 /0200

Dat.splatno:24.01.2012 Forma uhr:
Dat.vyhotov:10.01.2012 PP
Dat.dodania:10.01.2012
Dod.podmien:
IdLieh:

(Miesto dodania)

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH
DRUHOV V HODNOTE

-[Cislo Fakt: [000251/12] -[Cislo DL: [220258] -[Objednavka: [] | Str: 1 |

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[JCM]		CELKOM		
	1	2	bDPH	sDPH	Mnoz	bDPH	sDPH
Sadzba DPH: [20.00]							
8654 MUKA POLCHRUBA 1KG	10	770	0.4167	0.5000	10.000	4.1670	5.0000
8655 MUKA HLADKA EXTRA SPECIAL 1KG	10	770	0.4167	0.5000	10.000	4.1670	5.0000
8890 EDEM SINECNICOVY OLEJ 5L	120	1	6.2667	7.5200	2.000	12.5334	15.0400
8861 LAPTE YKVAN. MILIHO 1.5% 1L	12	720	0.4833	0.5800	72.000	34.7976	41.7600
80709 MUKA RODINNA TEHLA EIDAM 45% KG	1	1	3.8000	4.5600	3.164	12.0232	14.4278
8394 VIVA UHOBY 9-12CM 4L 3500G	1	1	2.0417	2.4500	2.000	4.0834	4.9000
8593 TEKMAR MUSLI CREAMY BAR LTESKOV.40G	32	32	0.2250	0.2700	64.000	14.4000	17.2800
8607 TEKMAR MUSLI JUICY MALINA 40G	32	32	0.2583	0.3100	64.000	16.5312	19.8400
Za sadzbu DPH: [20.00 %]:					227.164	102.7028	123.2478

[Zaklad]	-[DPH]	-[sDPH]	+		
0:	0.00	0.00	0.00	Celkom za tovar:	102.70 Eur
10:	0.00	0.00	0.00	Bonus 0.00 % :	0.00 Eur
20:	102.70	20.54	123.24	Zaklad dane:	102.70 Eur
				DPH:	20.54 Eur
				Halierove.vyrovnanie:	0.00 Eur
				Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
				CELKOM k UHRADE:	123.24 Eur
Mnoz.celkom:	227.164				
Konverz.kurz:	30.1260 Skk				
Celkom Skk:	3712.72				
Iban:					

\ZIVNOSTENSKY LIST VYDANY:
OU GALANTA ZR 202-4298

Prevzal:
Cislo OP:
Tel:
Fax:

BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD
PRIEMYSELNA 830/8
924 01 GALANTA
Vystavitel: [Signature]
ICO:30109809
Podpis: [Signature]
924 01 GALANTA

Dodávateľ:

HO&PE FAMILY, s.r.o.
Priemyselná 4947
058 01 Poprad - Matejovce

Prevádzkareň

úrad. schvaľ. č. SK 635 ES

IČO: 44360991
DIČ: 2022672861
IČ DPH: SK2022672861
Telefón: 052/ 4313101
Mobil: 0903 650 630
Fax: 052/4313155
E-mail: hopefamily@hopefamily.s

Variabilný symbol: 120100294
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: -1982967282 zo dňa: 09.01.2012

Odberateľ: IČO: 003044727
DIČ:
IČ DPH:

Školská jedáleň pri MŠ Doľany
Doľany
900 88 Doľany pri Častej

Číslo účtu: 1072671027 | 1111

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 10.01.2012

Dátum splatnosti: 24.01.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 10.01.2012

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
003:Kurča kalibrované 1,4kg = 11,7kg kart., 1kart. - 12,6kg	12,6 kg	2,08		26,21 20%	5,24	31,45
007A:K.rezne 2kg BR solené AKCIA = 12kg kart.	12 kg	3,55		42,60 20%	8,52	51,12
043:K.st.,vyk. bez kože 10kg kart.	5 kg	2,98		14,90 20%	2,98	17,88
174v:Brav. stehno bez kostí, oprac.,	7,135 kg	2,99		21,33 20%	4,27	25,60
351:Filé z morskej štiky 150g=6kg kart.	6 kg	3,55		21,30 20%	4,26	25,56
Súčet položiek				126,34	25,27	151,61
SPOLU NA ÚHRADU						151,61

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Vystavil: Marta Balgová

Dátum účtovného prípadu: 10.01.2012

Čiastka	MD	DAL	strediská	činnosti	zákazky
90,11	311100	604100		4	24
18,02	311100	343200		4	24
36,23	311100	601100		4	24
7,25	311100	343200		4	24

Spoločnosť HO&PE FAMILY, s.r.o. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov Oddiel: Sro, Vložka č.: 20567/P

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	126,34	20%	25,27	151,61

HO&PE FAMILY, s.r.o.
Priemyselná 4947
058 01 Poprad - Matejovce
IČO: 44 360 991

Pečiatka: 19 01 2012 10:27:27

Prevzal:

Dodávateľ:

HO&PE FAMILY, s.r.o.
Priemyselná 4947
058 01 Poprad - Matejovce

Prevádzkárneť

úrad. schvaľ. č. SK 635 ES

IČO: 44360991

DIČ: 2022672861

IČ DPH: SK2022672861

Telefón: 052/ 4313101

Mobil: 0903 650 630

Fax: 052/4313155

E-mail: hopefamily@hopefamily.s

Variabilný symbol: 120100368

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: -1982967275

zo dňa: 10.01.2012

Odberateľ:

IČO:

003044727

DIČ:

IČ DPH:

Školská jedáleň pri MŠ Doľany
Doľany
900 88 Doľany pri Častej

Číslo účtu:

1072671027 | 1111

Forma úhrady:

prikazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia:

11.01.2012

Dátum splatnosti:

25.01.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

11.01.2012

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vam tovar podľa Vašej objednávky:						
541:Zmes pod sviečkovú Vinica	10 kg	0,64		6,40 20%	1,28	7,68
Súčet položiek				6,40	1,28	7,68
SPOLU NA ÚHRADU						7,68

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Vystavil:

Marta Balgová

Dátum účtovného prípadu: 11.01.2012

Čiastka	MD	DAL	Strediská	Činnosti	Zákazky
6,40	311100	604100		4	24
1,28	311100	343200		4	24

Spoločnosť HO&PE FAMILY, s.r.o. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov Oddiel: Sro, Vložka č.: 20567/P

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

0,00

0,00

10%

0,00

0,00

6,40

20%

1,28

7,68

Prevzal:

Pečiatka: